
DigiViento
•	 Unikátní	elektronický	termostat	udrží	teplotu		
maximálně	stabilní	a	zamezí	jejímu	kolísání	

•	 Unikátní	žehlící	plocha	Eloxium
•	 Variabilní	výstup	páry	0	-	45	g/min	
•	 Objem	zásobníku	na	vodu	300	ml
•	 OLED	displej
•	 8	programů	(silon,	akryl,	hedvábí,	vlna,	bavlna,		
jeans,	len,	stand-by)	

•	 Extra	dlouhý	přívodní	kabel	3	m
•	 Bezpečnostní	elektronika	pro	automatické		

vypnutí	AUTO	-	SHUT	OFF
•	 Možnost	žehlení	na	sucho	/	s	napařováním
•	 ANTI	CALC	zabraňuje	usazování	vodního	kamene	
•	 SELF	CLEAN	systém	samočištění
•	 VERTICAL	STEAM	možnost	vertikálního	napařování	
•	 DRIP	STOP	zabrání	nechtěnému	odkapávání		

vody	z	desky

ETA	7284			DIgITáLNí	NAPAřOVACí	žEHLIčkA

Digi Viento je inovativní a chytrá žehlička s přesvědčivým žehlícím účinkem. OLED dispej 
umožní jednoduché nastavení jednoho z 8 programů pro optimální žehlení prádla. 
Jedinečný elektronický termostat značky ETA umí udržet teplotu maximálně stabilní a 
zamezí jejímu kolísání, které je běžné u standardních žehliček.
Změna nastavení a dosažení správné teploty  žehlení je oznámeno zvukovým signálem. 
Žehlička Digi Viento komunikuje v 7 jazycích, aby si rozuměla s ženami ve více evropských 
zemích

NADsTANDArDNí DEsigN 
A Přesná TePLOTa

UNIkáTNí	žEHLíCí	PLOCHA	ELOxIUM:
•	 povrch	s	jedinečnými	vlastnostmi	díky		

řízené	oxidaci	hliníku
•	 bleskově	vodí	teplo
•	 vynikající	kluznost
•	 odolnost	proti	poškrábání
•	 úspora	el.	energie	a	času	

OLED displej

8 programů

Příkon

Žehlicí plocha 
Eloxium

Auto shut Off

Parní šok 
170 g/min

Délka kabelu 3 m

2600
W

ČesKá ZnaČKa

ČesKÝ DesIGn



rozměr produktu (š x v x h):  16,0 x 13,0 x 31,0  cm 
rozměr obalu (š x v x h):   19,0 x 15,0 x 33,0 cm 
váha NETTO:    1,8 kg
váha BrUTTO:   2,0 kg
EAN code:   8590393252633
počet ks v balení:  4

CHARAkTERISTIkA:

LOgISTICkÉ	ÚDAJE:
Příkon 2600 WOLED displej v 7 jazycíchELOXIUM žehlicí plochaParní šok 170 g/min.Extra dlouhý kabel 3 m

slza_7284_digiviento_CZ2.indd   2

12/2/2013   3:37:52 PM

Digitální nastavení žehlicích programů

Jednoduché a přehledné nastavení

8 programů

OLeD displej

slza_7284_digiviento_CZ2.indd   3

12/2/2013   3:37:55 PM

Trvale vynikající kluznostOdolná proti poškrábáníVelmi rychlé nahřátíOptimální rozvedení páryÚspora energie

UnIKáTnÍ ŽeHLICÍ PLOCHa

slza_7284_digiviento_CZ2.indd   5

12/2/2013   3:38:00 PM

Digi	Viento,	chytrá	žehlička
Dokonalá teplota

slza_7284_digiviento_CZ2.indd   1

12/2/2013   3:37:51 PM

PRVNÍ KOMORA 
Variabilní výstup páry.

DRUHÁ KOMORA 
Velmi silný parní ráz, který vychází pouze  
z přední části žehlicí plochy.

1 2
Dvoukomorový parní systém u modelů ETA x284 ViENTO a x287 MAEsTA.

15
0

252

124

15
0

252

124

Žehlička Digi Viento je nejen chytrá, ale také umí zkrátit dobu 
žehlení. Díky Eloxium ploše s vysokou kluzností, silnému 
parnímu šoku, možnosti vertikálního žehlení, rovnoměrnému 
zatížení žehlící plochy, vyžehlíte nejen  
efektivněji, ale i rychleji. skvělý design zahrnuje i snadné a 
přirozené uchopení, s optimální vahou žehličky.  

Konstruktéři značky ETA ve spolupráci s designérem Zdeň-
kem Veverkou vylepšili žehličku ETA Viento o nové chytré 
vlastnosti. Žehlička Digi Viento s digitálním  OLED displejem, 
elektronickou regulací teploty zajistí jednoduché nastavení 
programu a udrží stabilní  teplotu pro žehlení. 

spolu s dvoukomorovým parním systémem zabezpečí poho-
dlné a rychlé žehlení.

Funkce automatického vypnutí odpojí topné těleso od sítě v 
bezpečném čase, a to jak v horizontální, tak i vertikální poloze

DVOUKOMOrOVÝ PArNí sYsTÉM

Chytré	české	žehličky	od	Ety	s	dvoukomorovým	parním	systémem	usnadní	
žehlení	a	zkrátí	jeho	dobu	na	minimum.	Více	páry	pro	dokonale	vyžehlené	
prádlo.	Obě	komory	jsou	na	sobě	nezávislé	a	používání	jedné	neovlivní	
výkon	té	druhé.	V	praxi	to	vypadá	tak,	že	i	při	dlouhotrvajícím	napařování		
bude	parní	šok	stále	maximálně	silný.	

Funkce	první	komory	je	variabilní	výstup	páry	z	celé	žehlicí	plochy,	kterým	
disponuje	každá	napařovací	žehlička.	

Jedinečná	funkce	druhé	komory	je	velmi	silný	parní	ráz,	který	vychází	
pouze	z	přední	části	žehlicí	plochy,	proto	si	snadno	poradí	i	s	přesušeným	
prádlem.	konstrukce	systému	ideálně	využívá	nejteplejšího	místa	ve	špič-
ce	žehlicí	plochy.	Výsledkem	je	ve	chvilce	dokonale	vyžehlené	prádlo.

ČesKá ZnaČKa

ČesKÝ DesIGn


